Vernehmlassungsadressaten Strassenverordnung (SV)

Name

Automobil Club der Schweiz (ACS), Sektion Bern

Berner Wanderwege (BWW)

Conférence régionale des transports de Bienne -Seeland -Jura bernois
Fussverkehr Schweiz

Interessengemeinschaft Velo Bern

Regionale Verkehrskonferenz Bern-Mittelland, c/o Ecoptima AG
Regionale Verkehrskonferenz Biel/Seeland -Berner Jura, c/o Planforte
Regionale Verkehrskonferenz Emmental, c/o Pro Emmental

Regionale Verkehrskonferenz Oberaargau

Regionale Verkehrskonferenz Oberland Ost

Regionale Verkehrskonferenz Oberland West, c/o Region Thun-InnertPort
Schweizerischer Nutzfahrzeugverband (ASTAG)

Touring Club Schweiz (TCS), Sektion Ben Mittelland

Verkehrs-Club der Schweiz (VCS), Sektion Bern

Vereinigung Bernischer Bauverwalter/Bauinspektoren (VBB)
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Strasse

Giacomettistrasse 15

Moserstrasse 27

Klosbachstrasse 48

Bollwerk 35
Spitalgasse 34

Weyermannstrasse 28

Schlossstrasse 3

Jurastrasse 29

Untere Bonigstrasse 10b

Industriestrasse 2
Schmiedenplatz 5
Thunstrasse 61
Bollwerk 35

Bernstrasse 65 d

PLZ

3006
3000
2301
8032
3011
3001
3008
3550
4901
3800
3600
3007
3006
3001
3072

Ort

Bern

Bern 25

La Chaux de Fonds
Zurich

Bern

Bern

Bern
Langnau i.E.
Langenthal
Interlaken
Thun

Bern

Bern

Bern

Ostermundigen

E-Mail

acs.bern@acs.ch
info@bernerwanderwege.ch
francis.daetwyler@ne.ch
info@fussverkehr.ch
bern@igvelo.ch
rvk@ecoptima.ch
rvk@planforte.ch
info@emmental.ch
rvk_2@oberaargau.ch
simmler@tcnet.ch
info@region-tip.ch
astag@astag.ch
sektionbe@tcs.ch
info@vcs-be.ch
markus.rindlisbacher@os-

termundigen.ch



