Vernehmlassungsadressaten Strassenverordnung (SV)

Name	Strasse	PLZ	Ort	E-Mail
Automobil Club der Schweiz (ACS), Sektion Bern	Giacomettistrasse 15	3006	Bern	acs.bern@acs.ch
Berner Wanderwege (BWW)	Moserstrasse 27	3000	Bern 25	info@bernerwanderwege.ch
Conférence régionale des transports de Bienne -Seeland -Jura bernois		2301	La Chaux de Fonds	francis.daetwyler@ne.ch
Fussverkehr Schweiz	Klosbachstrasse 48	8032	Zürich	info@fussverkehr.ch
Interessengemeinschaft Velo Bern	Bollwerk 35	3011	Bern	bern@igvelo.ch
Regionale Verkehrskonferenz Bern-Mittelland, c/o Ecoptima AG	Spitalgasse 34	3001	Bern	rvk@ecoptima.ch
Regionale Verkehrskonferenz Biel/Seeland -Berner Jura, c/o Planforte	Weyermannstrasse 28	3008	Bern	rvk@planforte.ch
Regionale Verkehrskonferenz Emmental, c/o Pro Emmental	Schlossstrasse 3	3550	Langnau i.E.	info@emmental.ch
Regionale Verkehrskonferenz Oberaargau	Jurastrasse 29	4901	Langenthal	rvk_2@oberaargau.ch
Regionale Verkehrskonferenz Oberland Ost	Untere Bönigstrasse 10b	3800	Interlaken	simmler@tcnet.ch
Regionale Verkehrskonferenz Oberland West, c/o Region Thun-InnertPort	Industriestrasse 2	3600	Thun	info@region-tip.ch
Schweizerischer Nutzfahrzeugverband (ASTAG)	Schmiedenplatz 5	3007	Bern	astag@astag.ch
Touring Club Schweiz (TCS), Sektion Ben Mittelland	Thunstrasse 61	3006	Bern	sektionbe@tcs.ch
Verkehrs-Club der Schweiz (VCS), Sektion Bern	Bollwerk 35	3001	Bern	info@vcs-be.ch
Vereinigung Bernischer Bauverwalter/Bauinspektoren (VBB)	Bernstrasse 65 d	3072	Ostermundigen	markus.rindlisbacher@os-
				termundigen.ch